АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа 2021 года №23                                                     с.Куриловка
	О признании утратившим силу некоторых постановлений  администрации Куриловского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании ст.ст.30, 39 Устава Куриловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Куриловского муниципального образования:
- от 09 сентября 2013 года № 32 «Об утверждении схемы теплоснабжения Куриловского муниципального образования до 2027 года»;

- от 26 декабря 2016 года № 56 «О внесении дополнений в постановление администрации Куриловского муниципального образования от 09.09.2013 года № 32 «Об утверждении схемы теплоснабжения Куриловского муниципального образования до 2027 года»;

- от 18 декабря 2017 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Куриловского муниципального образования от 09.09.2013 года № 32 «Об утверждение схемы теплоснабжения Куриловского муниципального образования до 2027 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Куриловского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Куриловского муниципального образования                   Ю.В.Тарикулиева